
 1 

Zarządzenie Nr 38/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 29 marca 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie 
 

Na podstawie art. 1041 §1 pkt 1, art. 1042 §2, art. 1043 §1 art. 2378 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U z 1998 r. Nr 21, poz.94 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

 
 § 1 

Zarządzenie nr 9/2006 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 
października 2006 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie zmienia się w ten sposób, że załącznik nr 1 do tego Regulaminu „Tabela 
norm przydziału odzieży roboczej, ochronnej i sprzętu ochrony osobistej dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez przesłanie pocztą elektroniczną do pracowników 
Urzędu Gminy i Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2012 roku. 
 
 

Wójt 
 

Tomasz Waruszewski 


